
Uchwała Nr 1416/62/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 08.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-07-17

Numer

uchwały
1416/62/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury dotyczącej zamówienia publicznego na „Dostawę i instalację

sprzętu i oprogramowania, modernizację oprogramowania, prace wdrożeniowe, szkolenia użytkowników oraz

opracowanie danych tematycznych”, w ramach realizacji projektu „Mazowiecki System Informacji Przestrzennej

Gmin Powiatów współdziałających w ramach województwa”, współfinansowanego z Unii Europejskiej ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Priorytet 1 ZPORR – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury

służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury dotyczącej zamówienia publicznego na „Dostawę i instalację sprzętu i

oprogramowania, modernizację oprogramowania, prace wdrożeniowe, szkolenia użytkowników oraz opracowanie danych

tematycznych”, w ramach realizacji projektu „Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin i Powiatów współdziałających

w ramach województwa”, współfinansowanego z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego – Priorytet 1 ZPORR – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności

regionów, o wartości szacunkowej 9.003.606,56 PLN netto; w trybie przetargu ograniczonego.

§ 2.

Środki przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 10.984.400,00 PLN brutto zostały zaplanowane

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz.

854), w załączniku „Plan wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych Unii Europejskiej” w tym:

1) do wydatkowania w roku 2007 w wysokości 6.411.500 zł w dziale 710, rozdziale 71013 w tym:

a) kwota 1.564.250 zł z § 6069 - środki własne budżetu samorządu województwa,

b) kwota 1.564.250 zł z § 6068 - środki własne refundowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

c) kwota 255.000 zł z § 6059 - środki własne budżetu samorządu województwa,

d) kwota 255.000 zł z § 6058 - środki własne refundowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

e) kwota 400.000 zł z § 4709 - środki własne budżetu samorządu wojew

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


